বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, ডিসেম্বর ১১, ২০১৭

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ২৭ অগ্রহায়ণ ১৪২৪ বঙ্গাব্দ/ ১১ ডিসেম্বর ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৬২.০২২.১৭.৩৬০ – ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের জননন্দিত মেয়র, খ্যাতিমান টেলিভিশন-ব্যক্তিত্ব, সফল উদ্যোক্তা ও ব্যবসায়ী নেতা জনাব আনিসুল হক গত ৩০ নভেম্বর ২০১৭ তারিখে মৃত্যুবরণ করেন (ইমালিগ্লাহি ওয়া ইম্মা ইলাইহি রাজিউন)। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬৫ বছর।

২। জনাব আনিসুল হক-এর মৃত্যুতে জাতি একজন নিবেদিতপ্রাণ জনপ্রতিনিধি, জনসেবক, নন্দিত সাংস্কৃতিক ব্যক্তিত্ব, সফল উদ্যোক্তা ও ব্যবসায়ী নেতাকে হারাল।

৩। জনাব আনিসুল হক-এর মৃত্যুতে গভীর শোক ও দুঃখ প্রকাশ, তাঁর বিদেহী আত্মার মাগফেরাত কামনা এবং তাঁর শোকসন্তপ্ত পরিবারের সদস্যদের প্রতি গভীর সমবেদনা জ্ঞাপন করে মন্ত্রিসভার ২৩ অগ্রহায়ণ ১৪২৪/০৭ ডিসেম্বর ২০১৭ তারিখের বৈঠকে একটি শোকপ্রস্তাব গ্রহণ করা হয়।

৪। মন্ত্রিসভার বৈঠকে গৃহীত উক্ত শোকপ্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা যাচ্ছে।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে

মোহাম্মদ শফিউল আলম
মন্ত্রিপরিষদ সচিব।

( ১৭৭২৭ )
মূল্য : টাকা ৪০০০

**মন্ত্রিসভার শোকপ্রস্তাব****২৩ অগ্রহায়ণ ১৪২৪**

ঢাকা: -----

**০৭ ডিসেম্বর ২০১৭**

ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের জননন্দিত মেয়র, খ্যাতিমান টেলিভিশন-ব্যক্তিত্ব, সফল উদ্যোক্তা ও ব্যবসায়ী নেতা জনাব আনিসুল হক গত ৩০ নভেম্বর ২০১৭ তারিখে মৃত্যুবরণ করেন (ইন্সাল্লাহি ...রাজিউন)। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬৫ বছর।